
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA 

EDITAL PROEC Nº 09/2021 
 

RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA 
 

 
 

O Setor de Programas e Projetos da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições, 
considerando o Edital PROEC/UFLA nº 09/2021, 

 
Resolve: 
 
Divulgar o resultado da segunda chamada por orientador, conforme Quadro 1 do Anexo I do Edital.  
 
 
Orientador: Vanessa Thais Felipe Pimentel Batista 

 

Matrícula Nota do  
Orientador 

Nota do Aluno Total  

Percentil Experiência 

202020833 30  40 5 75 Classificada 

 
 

Orientador: Patrícia Muniz Mendes 
 

Matrícula Nota do  
Orientador 

Nota do Aluno Total  

Percentil Experiência 

201821138 30  20 0 50 Classificada 

 
 
 
 
 
 

Danton Diego Ferreira 
Coordenador de Programas e Projetos 


